第７回白山市教育委員会会議録

１ 日 時 令和５年６月１６日（金）持ち回りにより開催

２ 出席者

教育長       清水 茂

教育長職務代理者  竹内 千恵子

教育委員      北田 朋幸

教育委員      小寺 正彦

教育委員      尾張 勝也

教育委員      安川 薫

３ 案件

議案第３０号 令和５年度教育行政の基本方針、基本理念等について

議案第３１号 松任小学校第一体育館長寿命化改良工事（建築）請負契約について

議案第３２号 北星中学校第一体育館長寿命化改良工事（建築）請負契約について

議案第３３号 柏野防災コミュニティセンター建設工事（建築）請負契約について

 教育委員全員が同意し、議案第３０号、議案第３１号、議案第３２号、議案第３３号は原案の

とおり可決した。